ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:  2413/UBND-NV
V/v đánh giá, xếp loại cán bộ,

 công chức, viên chức năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thạch Hà, ngày 12 tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp trực thuộc;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức hàng năm, UBND

huyện yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc và UBND

các xã, thị trấn thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

năm 2021 theo các nội dung tại Văn bản số 2590/HD-UBND-NV ngày

25/11/2020 của UBND huyện về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng

cán bộ, công chức, viên chức và hợp đồng lao động (có văn bản kèm theo).

2. Tổng hợp kết quả đánh giá, xếp loại của đơn vị, gửi hồ sơ về UBND

huyện (qua phòng Nội vụ) trước ngày 03/12/2021, bao gồm:

- Tờ trình đề nghị đánh giá, xếp loại chất lượng đối với các đối tượng thuộc

thẩm quyền đánh giá, xếp loại của Chủ tịch UBND huyện.

- Biên bản họp đánh giá, xếp loại chất lượng của đơn vị;

- Biểu tổng hợp báo cáo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức năm 2021 của đơn vị.

- Phiếu đánh giá, xếp loại chất lượng của cán bộ, công chức, viên chức theo mẫu.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện đúng thời gian quy định. Quá thời hạn nêu

trên đơn vị nào không nộp xem như không có kết quả đánh giá, xếp loại./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2021-11-12T11:27:40+0700